Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 17 июня 2021 г. № 214

ст. Гиагинская

 «О согласовании назначения на должность первого заместителя главы

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

кандидатуры Поджарова А.А.»

 В соответствии со  ст. 28, ст. 29 Устава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение», ст. 69 Регламента Совета народных депутатов,

рассмотрев предложение главы муниципального образования по кандидатуре

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру  Поджарова Андрея Александровича на должность

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

2. Направить настоящее Решение главе муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

 муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                          С. В. Чернов